
Zarządzenie 512/23 

Burmistrza Myszyńca  

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania biegłego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa 

14 przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Myszyniec”  

 

Na podstawie art. 30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j Dz. U.  2023 poz. 

40 z późn. zm. ), art. 55 ust. 4 ustawy z dn. 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j Dz. 

U.  2023 poz. 1605 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:   

§ 1. 

W związku z koniecznością posiadania wiedzy specjalistycznej w zakresie prawa budowlanego w branży 

sanitarnej powołuję w roli biegłego Pana Tomasza Tymińskiego w celu dokonania badania oceny 

złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa 14 przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Myszyniec”.  

§ 2. 

1. Biegły rozpocznie pracę z dniem powołania. 

2. Biegły zakończy pracę z dniem zatwierdzenia protokołu postępowania. 

 

                                                                     § 3. 

Zobowiązuje się biegłego do zachowania poufnego charakteru informacji uzyskanych w związku z 

prowadzeniem postępowania w zgodzie ze szczegółowymi zasadami ochrony informacji niejawnych 

wynikającymi z właściwych przepisów prawa.  

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

        Burmistrz Myszyńca  

        Elżbieta Abramczk  

 


